
Starostwo Powiatowe w Poznaniu 

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego na: 

1) część pierwsza - dostawa i montaż regałów jezdnych i stacjonarnych dla potrzeb Wydziału 
Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego w Poznaniu, uL Jackowskiego 18; 

2) część druga - dostawa sejfów na nośniki magnetyczne dla potrzeb Wydziału ds. Informatyki 
Starostwa Powiatowego w Poznaniu, 1 szt. - uL Jackowskiego 18, 1 szt. - uL Zielona 8; 

3) część trzecia - dostawa szaf metalowych kartotekowych dla potrzeb Powiatowego Zespołu do 
Spraw Orzekania o Niepełnosprawności, ul. Jackowskiego 18. 

Wasze pismo z dnia Znak Nasz znak 
WA.3432-30-2/08 
I.dz.: W A.KW-00472/08 

Data 
11.06.2008 r. 

Działając na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2007 r. Nr 223, poz. 1655), z uwagi na dużą ilość pytań, które wpłynęły w zakresie 
przedmiotowego postępowania Zamawiający wydłuża termin składania i otwarcia ofert. 
Wyznacza się nowe terminy: 
- oferty należy składać do dnia 24.06.2008r. do godz. 11:00 
- otwarcie ofert nastąpi w dniu 24.06.2008r. o godz. 11 :05. 

Powyższą zmianę należy uwzględnić przy opisywaniu kopert w których złożone 
zostaną oferty. 

Treść pytań wraz z odpowiedziami zostanie niezwłocznie udostępniona uczestnikom 
postępowania na stronie internetowej. 

60-509 Poznań, ul. Jackowskiego 18 
tel. (061) 8 410 500, fax (061) 8 480 556 

I NIP 781-16-19-671, REGON 631276788 

www.powiat.poman.pl e-mail: starostwowlnowiat.poznan.pl 


